

RECEBEMOS DE BETA COM E SERV EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 132,00	NF-e Nº: 000.017.317 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA		

BETA COM E SERV EIRELI RUA GOV. AQUILINO MOTA DUARTE, 1815 SAO FRANCISCO BOA VISTA RR TEL/FAX: 9532242121 CEP: 69305095		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.017.317 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1420 0122 8909 4100 0180 5500 2000 0173 1717 0554 7504 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 314200000043647 - 07/01/2020 08:20:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240209054	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 22.890.941/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA		CNPJ/CPF 042.732.302-91	DATA DA EMISSÃO 07/01/2020
ENDEREÇO RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, 1137	BAIRRO/DISTRITO PARAVIANA	CEP 69307-280	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 07/01/2020
MUNICÍPIO BOA VISTA	FONE/FAX 0000-0000	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 08:20:08

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 132,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 50,28
					VALOR TOTAL DA NOTA 132,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
1936	ENVELOPE 24X34 KRAFT NAT UN SCRITY	48171000	0 102	5102	UND	5,00	0,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,85
1599	FITA GOMADA ECOPACK 50X50 EUROCEL	48114110	0 102	5102	UND	1,00	12,50	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,27
15003	PASTA ESC POLI 505PP AZ 55MM DAC	42021210	0 102	5102	UND	2,00	4,70	9,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,44
18605	ESTOJO ESC PLASTIC PLUS NEON SORT WALEU	39261000	0 102	5102	UND	1,00	5,90	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,29
4996	PILHA AAA ALCALINA LR03 VD 4UN ELGIN	48201000	0 102	5102	UND	1,00	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,68
139	PASTA AZ LOMBO LARGO 9010P POLYCART	48209000	0 102	5102	UND	4,00	9,95	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,43
133	ARQUIVO MORT PLAST PRT POLYCART	39261000	0 102	5102	UND	10,00	5,50	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,32

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VOLUCAO NA CAIXA E SEM VIOLACAO DO PRODUTO. BETA COMERCIO. BANCO BRASIL Ag 1036-7 CC 15703-1

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 163438X Vendedor: KRENNA Usuario: CAIXA Valor Aproximado dos Tributos R\$ 50,28 (38,09%) Fonte: IBPT 7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DE VOLUCAO NA CAIXA E SEM VIOLACAO DO PRODUTO. Observações destinadas ao Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. 7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DE	RESERVADO AO FISCO P A G O
---	--